

# 単 価 合 意 書

令和6年6月13日に契約した令和6年度国道9号江川橋側道橋橋梁補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月18日

発注者 住所

島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所

広島県東広島市八本松飯田9-10-1

氏名 東興ジオテック株式会社中国支店

支店長 伊藤 友成

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------|-----------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 橋梁保全工事           |                                   | 式    | 1   |         | 54,240,426 |          |
| 鋼桁工              |                                   | 式    | 1   |         | 921,083    |          |
| 鋼桁補強工            |                                   | 式    | 1   |         | 921,083    |          |
| 当て板補修(A)         |                                   | 箇所   | 9   | 44,363  | 399,267    |          |
| ガセットプレート補修(A)    |                                   | 箇所   | 2   | 130,363 | 260,726    |          |
| 等辺山形鋼当て板補修(A)    |                                   | 箇所   | 2   | 130,545 | 261,090    |          |
| 橋梁付属物工           |                                   | 式    | 1   |         | 37,467,821 |          |
| 伸縮継手工            |                                   | 式    | 1   |         | 6,614,744  |          |
| 埋設ジョイント補修<br>(A) | 伸縮量20mm 遊間30mm 補修 舗装<br>厚内型 1車線相当 | m    | 10  | 80,818  | 808,180    |          |
| 埋設ジョイント補修<br>(B) | 伸縮量20mm 遊間30mm 補修 舗装<br>厚内型 1車線相当 | m    | 24  | 87,477  | 2,099,448  |          |
| 目地材取替            |                                   | m    | 8   | 23,282  | 186,256    |          |
| 縦断目地取替           |                                   | m    | 202 | 17,430  | 3,520,860  |          |
| 排水施設工            |                                   | 式    | 1   |         | 87,957     |          |
| 排水管取替(A)         |                                   | 箇所   | 1   | 87,957  | 87,957     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                                                              | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件)          |
|-------------------|------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|-------------------|
| 橋梁用高欄工            |                                                                  | 式    | 1    |           | 30,765,120 |                   |
| 橋梁用高欄取替           |                                                                  | m    | 480  | 64,094    | 30,765,120 |                   |
| 橋梁補修工             |                                                                  | 式    | 1    |           | 10,499,148 |                   |
| 橋梁補修工             |                                                                  | 式    | 1    |           | 108,250    |                   |
| 紫外線硬化型FRPシート      |                                                                  | m2   | 0.03 | 3,608,336 | 108,250    |                   |
| 支承補修工             |                                                                  | 式    | 1    |           | 4,384,247  |                   |
| 支承補修              | アルミ・マグネシウム合金溶射 線支承 500kN                                         | 基    | 41   | 91,771    | 3,762,611  |                   |
| ピンプレート取替          |                                                                  | 箇所   | 8    | 66,993    | 535,944    |                   |
| ナット取替             | M33 1種                                                           | 箇所   | 3    | 28,564    | 85,692     |                   |
| 断面修復工             |                                                                  | 式    | 1    |           | 824,073    |                   |
| 左官工法<br>(断面修復(A)) | 1構造物当り修復延べ体積 0.278m <sup>3</sup><br>3 ポリマーセメントモルタル 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | 構造物  | 1    | 823,041   | 823,041    |                   |
| 人力積込              | コンクリート殻(無筋)                                                      | 式    | 1    |           | 1,032      | 0.3m <sup>3</sup> |
| 橋梁足場工             |                                                                  | 式    | 1    |           | 5,182,578  |                   |
| 現場塗装工             |                                                                  | 式    | 1    |           | 624,857    |                   |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|--------------------|---------------------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 橋梁塗装工<br>(塗替塗装(A)) |                                             | 式    | 1   |        | 594,638 |          |
| 素地調整               | 塗膜除去(塗膜剥離剤)                                 | m2   | 11  | 23,219 | 255,409 |          |
| 下塗                 | 有機シンクリッチ <sup>®</sup> イント(1層) スプレー 塗装回数 1回  | m2   | 11  | 6,241  | 68,651  |          |
| 下塗                 | 弱溶剤形変性 <sup>®</sup> キシ樹脂塗料(2層) スプレー 塗装回数 1回 | m2   | 11  | 11,369 | 125,059 |          |
| 中塗                 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回                 | m2   | 11  | 5,958  | 65,538  |          |
| 上塗                 | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回                 | m2   | 11  | 7,271  | 79,981  |          |
| 橋梁塗装工<br>(現場塗装(A)) |                                             | 式    | 1   |        | 22,159  |          |
| 素地調整               | 動力工具処理                                      | m2   | 2   | 3,631  | 7,262   |          |
| 下塗                 | ミストコート 変性 <sup>®</sup> キシ樹脂塗料(1層) 塗装回数 1回   | m2   | 2   | 842.5  | 1,685   |          |
| 下塗                 | 超厚膜形 <sup>®</sup> キシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 1回    | m2   | 2   | 4,070  | 8,140   |          |
| 中塗                 | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回                          | m2   | 2   | 991    | 1,982   |          |
| 上塗                 | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回                          | m2   | 2   | 1,545  | 3,090   |          |
| 橋梁塗装工<br>(現場塗装(B)) |                                             | 式    | 1   |        | 8,060   |          |
| 素地調整               | 動力工具処理                                      | m2   | 0.6 | 3,631  | 2,178   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 下塗            | 有機ジンクリッチペイント(2層) 塗装回数<br>1回      | m2   | 0.6 | 2,357  | 1,414      |          |
| 下塗            | ミストコート 変性エポキシ樹脂塗料(1層)<br>塗装回数 1回 | m2   | 0.6 | 842.5  | 505        |          |
| 下塗            | 超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/<br>層) 塗装回数 1回 | m2   | 0.6 | 4,070  | 2,442      |          |
| 中塗            | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1<br>回           | m2   | 0.6 | 991    | 594        |          |
| 上塗            | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1<br>回           | m2   | 0.6 | 1,545  | 927        |          |
| 構造物撤去工        |                                  | 式    | 1   |        | 372,329    |          |
| 運搬処理工         |                                  | 式    | 1   |        | 372,329    |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)                      | m3   | 0.3 | 13,770 | 4,131      |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)                      | m3   | 0.3 | 4,257  | 1,277      |          |
| 現場発生品運搬       | 鉄くず                              | 式    | 1   |        | 366,921    | 18.98t   |
| 仮設工           |                                  | 式    | 1   |        | 4,355,188  |          |
| 交通管理工         |                                  | 式    | 1   |        | 4,355,188  |          |
| 直接工事費         |                                  | 式    | 1   |        | 54,240,426 |          |
| 共通仮設費         |                                  | 式    | 1   |        | 10,077,430 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 636,689     |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 53,268      |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     | 式    | 1   |      | 53,268      |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 583,421     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 9,440,741   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 64,317,856  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 33,848,424  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 98,166,280  |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 16,633,720  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 114,800,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 11,480,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 126,280,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |